
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                           селище Слобожанське                                  № 4952-51/VIII                            

 

Про затвердження Положення про відзнаку 

Слобожанської селищної ради “За заслуги перед громадою”  

 

Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про статус 

депутатів місцевих рад”, Бюджетним Кодексом України, враховуючи Указ Президента 

України “Про відомчі заохочувальні відзнаки” від 30.05.2012 року № 365/2012, Програму 

соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2028 

роки у новій редакції та висновки постійних комісій Слобожанської селищної ради, з метою 

відзначення мешканців Слобожанської територіальної громади за значний внесок у розбудову 

громади, зміцнення її авторитету, розвитку місцевого самоврядування, економіки, освіти, 

культури, мистецтва і спорту, охорони здоров’я, за мужність і відвагу, виявлені у зміцненні 

обороноздатності та безпеки України, за бездоганне виконання військового та службового 

обов’язку, плідну благодійну, гуманістичну, гуманітарну і громадську діяльність, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про відзнаку Слобожанської селищної ради «За заслуги перед 

громадою» (додається). 

2. Визначити відповідальними за виконання цього рішення Управління соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради та Відділ кадрового забезпечення та роботи 

з персоналом виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                                   Людмила ЛАГОДА 

 


